
 

Uchwała nr 33/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 24.06.2021 r. 

 

w sprawie: reasumpcji uchwały nr 30/2021 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

22.04.2021 r. w sprawie ustąpienia z funkcji prezesa i zmiany w składzie 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

   

Na podstawie § 19 ust. 3 w związku z § 30 pkt 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Unieważnia się podstawę prawną reasumpcjonowanej uchwały, nadając jej brzmienie: 

 na podstawie „§ 16 ust. 7 i § 47 pkt 10 w związku z § 46 ust. 3 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017 r. oraz uchwały nr 65/2014 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

17.12.2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Okręgu 

PZW  w Katowicach”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie podlegają zmianie. 

 

               § 3 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 16 kwietnia 2021 

roku. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 97 z dnia 25.01.2013 r. Prezydium 

Zarządu Głównego Polskiego Związku. 

 

 

 

 

       Wiceprezes ZO ds. Młodzieży                 Sekretarz ZO                   

 

                     Zbigniew Mośko             Mirosław Winiarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


